
Probuzená vizionářka
~ Uzdrav svůj život~



Důvěřuješ svému vnitřnímu vedení?
 

Řídíš se jím? 

Co ti říká tvé vnitřní vedení? 

Co teď nechceš vidět? 

Čemu se ve svém životě nestavíš čelem? 

 Rozhoduješ se na základě vlastních
zkušeností a intuice nebo toho, co ti

řekli ostatní, že je správné? 

 

Existují nějaké vzorce myšlení, které tě
drží zpátky? 

Máš nějaká přesvědčení, která tě
brzdí nebo omezují v životě?

 Dokážeš vidět odkud se tato
přesvědčení vzala? 
(rodina, škola atd.) 



Od jakých vzorců ve svém životě by ses
ráda osvobodila?

 Věříš, že se od nich můžeš osvobodit? 

Dokážeš si představit život, který
vypadá jinak než tvůj život aktuální?

 Věříš, že je možné mít lepší život? 

 

Jak vypadá tvůj vysněný život? 

Dokážeš si to detailně představit?

 Jaká je tvá vize pro lepší svět? 

Vnímáš synchronicity, náhodná
setkání?

 Vnímáš to jako vodítko ve svém
životě? 

Věnuješ v noci pozornost svým snům?

 Pracuješ se symboly, které ti poskytují? 

Používáš spíše levou mozkovou
hemisféru (logika, analytika) nebo 

pravou (kreativita, intuice)?

 Co by jsi mohla udělat pro to, aby
jsi byla vyrovnanější? 

 


